TJBA - DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO - Nº 3.002 - Disponibilização: sexta-feira, 17 de dezembro de 2021 Cad 1 / Página 1964

CAPÍTULO VI
DISPOSIÇÕES FINAIS

Art. 30. Esta Instrução Normativa entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em espe-
cial, a Instrução Normativa nº 02/2019.

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, em 16 de dezembro de 2021.

 FREDERICO WELINGTON SILVEIRA SOARES
Superintendente de Gestão Administrativa

DIRETORIA DE CONTRATOS, CONVÊNIOS E LICITAÇÕES
AVISO DE LICITAÇÃO*
PREGÃO ELETRÔNICO nº 03/2022 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.00841.0011029/2021-30. OBJETO: Aquisição de
mini desktops e monitores, conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 16/12/2021 às
08:00 horas (Horário de Brasília - DF); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 17/01/2022 às 09:30 horas (Horário de Brasília - DF) no
site https://www.gov.br/compras/pt-br. Obs.: O Edital e seus Anexos, poderão ser adquiridos nos sites: https://www.mpba.mp.br/
licitacoes e https://www.gov.br/compras/pt-br. Informações: licitacao@mpba.mp.br.
*Republicado por haver incorreção

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 33/2021 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.02336.0015688/2021-88. OBJETO: Aquisição de
lâmpadas LED, conforme edital e seus anexos. Licitação homologada em sistema pela autoridade competente, o Superinten-
dente de Gestão Administrativa, no dia 15/12/2021, com base no Parecer nº 674/2021, da Assessoria Técnico-Jurídica. Termo de
homologação disponível no sistema Comprasnet, através do site https://www.gov.br/compras/pt-br .

EMPRESA VENCEDORA CNPJ ITENS
EZ TECHS IMPORTADORA, EXPORTADORA E
REPRESENTACOES EIRELI

09.473.928/0001-68 1 e 2

TAMIRES SILVA SANTOS 03946660541 31.338.463/0001-91 3

Salvador, 16/12/2021.

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 30/2021 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.02349.0012352/2021-45. OBJETO: Aquisição de
placas de sinalização, conforme edital e seus anexos. Licitação homologada em sistema pela autoridade competente, o Superin-
tendente de Gestão Administrativa, no dia 15/12/2021, com base no Parecer nº 671/2021, da Assessoria Técnico-Jurídica. Termo
de homologação disponível no sistema Comprasnet, através do site https://www.gov.br/compras/pt-br .

EMPRESA VENCEDORA CNPJ LOTE/GRUPO

KOALA COMUNICACAO VISUAL LTDA 29.142.745/0001-77 ÚNICO

Salvador, 16/12/2021.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 04/2022 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.02684.0008789/2021-64. OBJETO: SER-
VIÇOS DE GESTÃO DE VULNERABILIDADES E CONFORMIDADE DE CONFIGURAÇÃO PARA ATIVOS E APLI-
CAÇÕES WEB, conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de 17/12/2021 às
08:00 horas (Horário de Brasília - DF); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 19/01/2022 às 09:30 horas (Horário de Bra-
sília - DF) no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos, poderão ser adquiridos nos si-
tes: https://www.mpba.mp.br/licitacoes e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: licitacao@mpba.mp.br

AVISO DE LICITAÇÃO – REPUBLICADO POR INCORREÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 01/2022 – UASG 926302 – PROCESSO nº 19.09.02007.0010877/2020-30. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE EQUIPAMENTOS DE FOTO E VÍDEO, conforme edital e seus anexos. CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: a partir de
15/12/2021 às 08:00 horas (Horário de Brasília - DF); ABERTURA DAS PROPOSTAS: 14/01/2022 às 09:30 horas (Horário de
Brasília - DF) no site www.comprasgovernamentais.gov.br. Obs.: O Edital e seus Anexos, poderão ser adquiridos nos sites: ht-
tps://www.mpba.mp.br/licitacoes e www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações: licitacao@mpba.mp.br.

RESUMO DE TERMO DE ADESÃO ÀS CLÁUSULAS GERAIS DO CONTRATO ÚNICO DE PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS (TERMO ADITIVO A CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS BANCÁRIOS CELEBRADO EM 2017). Proces-
so: 19.09.02351.0019668/2021-38. Parecer nº 668/2021. Partes: Ministério Público do Estado da Bahia e Banco do Brasil S/A,
CNPJ nº 00.000.000/0001-91.  Objeto contratual: Prestação de serviços bancários, a englobar recebimentos de valores, reali-
zação de pagamentos e centralização de saldos. Objeto do aditivo: Prever a fl exibilização de tarifas de liquidação de cobrança
através do PIX. Dotação orçamentária: Unidade Orçamentária/Gestora 40.101/0003 - Ação (P/A/OE) 2000 - Região 9900 - Des-
tinação de Recursos 100 - Natureza de Despesa 33.90.39.

mariana.pereira
Realce